1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.09.2010 г.                                  № 16

	О внесении изменений в постановление  администрации  Нижнечернавского муниципального образования от  03.11.2009года № 36 «О создании комиссии по поступлению и выбытию основных средств»

В соответствии со ст. 30 Устава Нижнечернавского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Нижнечернавского муниципального образования от 03.11.2009 года «О создании комиссии по поступлению и выбытию основных средств» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «Родионова О.В.»  заменить на слова «Викулова О.В.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнечернавского
муниципального образования                                                               С.В. Гунин